

**Protokół Nr VI/2019
z VI sesji Rady Powiatu w Węgorzewie
z dnia 28 marca 2019 roku**

Ad. 1 – Otwarcie sesji i stwierdzenie wymaganego quorum.

VI sesję Rady Powiatu w Węgorzewie rozpoczęła o godz. 15⁰⁰ **Przewodnicząca Rady Powiatu – Halina Faj**, która po przywitaniu radnych oraz zaproszonych gości uczestniczących w obradach, stwierdziła wymagane quorum – na liście obecności w chwili rozpoczęcia sesji podpisy złożyło 14 radnych Rady Powiatu.

Listy obecności radnych oraz gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.

Przewodnicząca Rady poprosiła o uczczenie minutą ciszy pamięć Roberta Latosińskiego, pracownika samorządowego, kierowcy wszystkich Burmistrzów w Urzędzie Miejskim w Węgorzewie.

Kolejno **Pani H. Faj** przywitała Państwa Krystynę i Jerzego Wojtanowicz z Gminy Budry, którzy zwrócili się do Rady Powiatu z prośbą o przyznanie pomocy finansowej lub rzeczowej z powodu pożaru w gospodarstwie rolnym. Po wręczeniu zebranych środków finansowych od radnych i materiałów promocyjnych z Biura Promocji, Państwo Wojtanowicz opuścili salę konferencyjną.

Ad. 2 - Powołanie sekretarza obrad.

Przewodnicząca Rady powołała na sekretarza obrad radną Elżbietę Iwonę Rapita.

Ad. 3 - Przedstawienie porządku obrad.

Porządek obrad został jednomyślnie przyjęty.

Porządek obrad sesji stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Ad. 4 - Przyjęcie przez Radę protokołu z V sesji Rady Powiatu w Węgorzewie.

Protokół został jednomyślnie przyjęty.

Ad. 5 - Informacje z działalności międzysesyjnej:

a) Komisji stałych Rady Powiatu.

E. Pieczul Przewodniczący Komisji ds. Społecznych i Finansów poinformował, iż członkowie Komisji koncentrowali się przede wszystkim na intensywnym włączaniu się do prac, które zostały zaplanowane przez Radę Powiatu i Komisję ds. Społecznych i Finansów na rok 2019. Wysiłek koncentrowany był na przygotowaniu w ramach Komisji Bezpieczeństwa i Porządku przy Staroście Węgorzewskim spotkaniu z przedstawicielami Ministerstwa Infrastruktury, dzięki któremu jest szansa na wypracowanie wspólnej koncepcji reaktywacji nieistniejącej od roku 2001 linii kolejowej Nr 259 łączącej Węgorzewo z Kętrzynem. Ponadto w dniu dzisiejszym Komisja ds. Społecznych i Finansów obradowała w ramach dalszego procedowania dzisiejszego posiedzenia Rady Powiatu. Elementy najistotniejsze, o których była mowa w ramach posiedzenia zostaną zreferowane Radzie.

A. Wasilewski Przewodniczący Komisji Rewizyjnej poinformował, iż w dniu 06.03.2019 r. przedstawiciel Komisji Rewizyjnej J. Pawlik brał udział w kontroli dróg powiatowych po sezonie zimowym. W dniu 14.03.2019 r. Komisja Rewizyjna przeprowadziła kontrolę wydatków poniesionych na zimowe utrzymanie dróg powiatowych (sezon zimowy 2018/2019). Ponadto Komisja brała udział w pracach Komisji ds. Społecznych i Finansów.

M. Westfalewicz Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji poinformował, że Komisja w okresie międzysesyjnym nie obradowała.

b) Przewodniczącej Rady Powiatu.

Przewodnicząca Rady przedstawiła sprawozdanie z działalności międzysesyjnej.

Informacja z działalności międzysesyjnej stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

c) Zarządu Powiatu

M. Supranowicz Starosta uzupełniła informację z pracy Zarządu Powiatu i działalności Starosty. Ponadto poinformowała o piśmie w sprawie rezygnacji z umowy najmu Banku Spółdzielczego z lokalu znajdującego się w Starostwie na dzień 30 czerwca 2019 r.

W związku z wejściem w życie od 01.04.2019r. zmian w ratownictwie medycznym, Pani Starosta przybliżyła temat zmian jakie nastąpią w naszym powiecie.

Informacja z bieżącej działalności Zarządu Powiatu w Węgorzewie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.

